
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

П Р И К А З  

 

28.10.2021                                                                                         №586-О     

 

О подготовке и проведении 

городского семинара-практикума 

 «Персонализированное обучение:  

будущее или реальность» 

 

В соответствии с законом от 29.12.2012 г.  № 273 – ФЗ  «Об образовании в 

РФ», с целью диссеминации педагогического и методического опыта, в 

соответствии с планом управления образования администрации города 

Покачи на 2021 год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по подготовке и проведению городского 

семинара-практикума «Персонализированное обучение: будущее или 

реальность» в составе: 

1) Пономарева Н.Н. – заместитель директора по УР 

2) Богдан О.А. – заместитель директора по УР 

3) Скловская Е.Е. – заместитель директора по ВР 

4) Петрачкова И.А. – методист 

5) Ильина О.С. – учитель математики 

2. Утвердить список педагогов-спикеров семинара: 

1) Балабасова Ю.А. 

2) Ильина О.С. 

3) Исакова А.В. 

4) Кожухарь Н.В. 

5) Русских И.С. 

6) Селиванец Ю.С. 

7) Скловская Е.Е. 

8) Петрачкова И.А. 



9) Ходырева М.Н. 

3. Педагогам-спикерам предоставить доклад до 08.11.2021 г. 

4. Провести контроль готовности к мероприятию 08.11.2021 г. в 15.15 в 

кабинете № 32. 

5. Ильиной О.С. проверить техническую готовность и подготовить буклет 

проведения семинара до 08.11.2021 г. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.О. директора МАОУ СОШ №1                                     Пономарева Н.Н. 


